116, foi declarada a existência de fraude à 

execução, tornando ineficaz em relação ao exequente a venda do bem. 

http://www.123leiloes.com.br/

Dos autos consta embargos à execução pendentes de julgamento.  

VALOR do bem atualizado para janeiro/2026: R$ 7.913,22 (sete mil, novecentos e 

treze reais e vinte e dois centavos). 

Último licenciamento efetuado ➔ 2023 

DÉBITOS DO BEM: O veículo possui débitos de taxas de licenciamento no valor de 

R$ 599,58 (quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos), 

conforme extrato emitido pelo Detran/SP em 20/01/2026. 

Os débitos mencionados são meramente informativos, nos termos dos artigos 886, 

inciso VI e 903, §5º, inciso I, ambos do CPC, cabendo ao interessado a sua